eo negotio ultra progredi	decernens	, nisi prius eas ad	Corr, L75/ 37
victores, et triumphum sibi	decernere	, quia nos nescimus in	Corr, L15/ 467
quidem posset animus ferre,	decerneres	, ut ne Bocci quidem	Corr, L75/ 11
sed impie atque arroganter	decernitis	. Nam quum eo nomine	Corr, L143/ 336
quemadmodum actus indifferentes esse	decernunt	, sic ipsi tandem decernantur	Corr, L82/ 42
ut unum atque alterum	decerpas	locum, in quibus aut	Corr, L75/ 210
reparare coguntur ex his	decerpentes	quibus aliquid potissimum convenerit	Corr, L108a/ 11
ut inde multum liceat	decerpere	, quod in scribendas huiusmodi	Corr, L75/ 79
tuas accepi, ad uxorem	decesserat	. Libellus ille 5 ineptus	Corr, L138/ 5
immo ne viro quidem,	decessit	. Sed ista commode tu	Corr, L54/ 40
difficillimum) etiam post optimum	decessorem	valde probetur ac placeat	Corr, L16/ 93
praesentis honor Principis quicquam	decessori	detrahit, cuius adversa valetudo	Corr, L86/ 678
scripsit, ut virum bonum	decet	, neque tu aliquid habere	Corr, L83/ 905
conscientiae bona, ubi nullam	decet	esse mensuram" etc. Idem	Corr, L164/ 60
Quae ideo prolixius quam	decet	, fateor, praeliminari Epistola referuntur	Corr, L164/ 77
telae velut aranearum casses	deciderent	, et per se neglectae	Corr, L143/ 151
etiam si uno die	decies	, bene certe facturos, qui	Corr, L83/ 1237
curo mille Augustinos, non	decies	mille Chrysostomos. Denique ne	Corr, L143/ 134
ut dispeream, ni malim	decies	esse Pelagius, quam semel	Corr, L143/ 618
crucoris in pectore, non	decies	potius elegisset mori, quam	Corr, L143/ 1462
De usura proponebat, de	decimis	quaedam, de confessionibus, quae	Corr, L15/ 651
Lovanii scriptas, alteras quidem	decimo	, alteras vero xx. Aprilis	Corr, L75/ 3
ad secundas litteras, quae	decimo	post priores die scriptae	Corr, L75/ 48
Vale. Ex rusculo meo;	decimo	Iunii, 1528. Tuus Thomas	Corr, L163/ 13
Domini M.D.XXXII.	decimo	quarto mensis Iunii. To	Corr, L188/ 118
in quibus ipse aut	deciperis	aut calumniaris ultro, quae	Corr, L86/ 524
ostentationem virium eam sibi	declamandam	sumpserit controversiam, qua nihil	Corr, L46/ 39
potissimum vero (quod in	declamando	potissimum est) non mode	Corr, L93/ 37
in unum Erasmus quod	declamas	omnia, in quem unum	Corr, L15/ 514
quem unum, eorum quae	declamas	omnium, nihil quicquam competit	Corr, L15/ 515
e libris hausisse quae	declamat	, sed vidisse, sensisse, in	Corr, L93/ 40
Id quum sentirem, protuli	declamationem	. Eam vero legens et	Corr, L108/ 15
est Iulii Genius, et	declamationes	duae, altera de pueris	Corr, L30/ 10
exercitationibus, sive in conficiendis	declamationibus	, sive componendis carminibus. Iam	Corr, L43/ 5
virtutes illas quas in	Declamationibus	eius tu et acute	Corr, L93/ 35
Addet item plurimum lucis	Declamationibus	, si brevibus historiae summam	Corr, L93/ 107
extra controversiam tamen, esse	declamatum	, nec esse ulla responsione	Corr, L15/ 262
congeriem ex alieno stomacho	declamet	, necesse est ut contio	Corr, L15/ 924
veras agat causas neque	declamet	fictas. Quin poeta perquam	Corr, L93/ 54
gratificari aut commodare potero,	declarabo	quam mihi fuerit officium	Corr, L113/ 16
tuam sive tuorum iactantiam	declarandum	esse censuissem, hactenus tamen	Corr, L83/ 1503
tam feliciter actae legationes	declarant	, vel singularis fides gravitasque	Corr, L5/ 90
a Pontifice, quod eius	declarant	veneranda diplomata, gratiam laudemque	Corr, L75/ 220

quod opera eius posteriora	declarant	, quamquam illi placuit excusare	Corr, L83/ 312
tam varie versi lectique	declarant	; neque enim alia res	Corr, L83/ 742
tua verba perspicue te	declarant	, in hoc fidem docere	Corr, L143/ 875
quam fuci cupidior omnibus	declarare	mortalibus falsum aliquando fuisse	Corr, L82/ 21
si eam rem satis	declarare	videbantur Epigrammata mea, ea	Corr, L86/ 48
scio, nisi maluisset omnibus	declarare	quam insigniter esset impudens	Corr, L87/ 205
valde gaudeo, Deus vicissim	declarare	coepit, quam gratam habeat	Corr, L162/ 19
studium erga litteras egregium	declararent	, videri possit amori potius	Corr, L43/ 15
apocopen, quae tibi solutam	declararet	-- (hoc ego dixeram	Corr, L19/ 33
bonus vir, ut facile	declararet	, quam longe ab ea	Corr, L60/ 168
sanciret exemplum, ut facile	declararet	sese, principalium esse artium	Corr, L86/ 700
quam ubi sententiam semel	declararis	, deinde asseveratione firmaris, postremo	Corr, L82/ 9
pietatem prodigiis salutaribus orbi	declararit	. Quid istud, obsecro, fuisset	Corr, L143/ 494
Arbitrio, ut interim plane	declararit	, quam furioso daemone, dum	Corr, L143/ 1195
simul, et auctae, semina	declaras	. Primum quod istam annotandi	Corr, L75/ 25
istam animi tui sententiam	declarasses	, nemo futurus esset, cui	Corr, L143/ 946
tui documenta, quibus manifeste	declarasti	, quam nullum laborem recuses	Corr, L166/ 15
atque incredibilis quaedam exspectatio	declarat	. Venias ergo tandem, mi	Corr, L3/ 59
id quod titulus ipse	declarat) in ridenda, coarguendaque mentiendi	Corr, L5/ 39
quibusdam idque etiam parce	declarat	, cetera se non tenere	Corr, L41a/ 14
id quod illa satis	declarat	Epistola: "Novum opus me	Corr, L83/ 412
ordinaria quoque, "Sermonem" aperte	declarat	esse Filium Dei. Quin	Corr, L83/ 634
dirae significant, egregie sese	declarat	inscium. Erit fortasse qui	Corr, L87/ 115
vehementer gaudeo: adeo se	declarat	dignum in quem longe	Corr, L87/ 164
Nam Brixius cuiusmodi sit,	declarat	ipse. Rhenanum laudare ego	Corr, L87/ 345
hoc scholae vestrae placitum	declarat	apertius, et rem definit	Corr, L143/ 760
haeresis suae fautoribus, lucidissime	declarat	ipse, quum aperte fatetur	Corr, L143/ 1217
Quod unum sentire te	declarat	haeresis, qua prorsus aufers	Corr, L143/ 1299
in me ut plane	declaraverit	nihil ad meam, perniciem	Corr, L91/ 196
ipsius vita, passio, resurrectioque	declaraverunt	, ita mortalium impares esse	Corr, L15/ 776
excutio. Litteris meis olim	declaravi	tibi quid mihi partim	Corr, L84/ 29
tempus quo me eum	declarem	, quem tu semper apud	Corr, L75/ 50
confingunt, ut facile se	declarent	, alludendo lusisse. Quamobrem quas	Corr, L5/ 78
ut tam egregio monumento	declares	non alium esse quemquam	Corr, L46/ 16
nomine gratam fuisse, quod	declaret	virtutibus dicendi proficere, rursus	Corr, L19/ 5
probavit, et toti se	declaret	orbi, cuius curam habet	Corr, L85/ 53
etiam temperanter, quo se	declaret	memorem esse se cum	Corr, L107/ 15
dogmata, quis non se	declaret	insanum, qui vestros velit	Corr, L143/ 120
Apostoli sermonis elegantiam ideo	declinabant	maxime, quod, ut tu	Corr, L83/ 345
obtinendum caelum, vel ad	declinandam	gehennae flammam quicquam	Corr, L143/ 986
fide servemur, sed etiam	declinando	mala, et bona faciendo	Corr, L143/ 1012
conicerentur in te, ne	declinare	quidem fere dignatus es	Corr, L86/ 400
sui, nullo modo quivi	declinare	; quamquam id omnibus profecto	Corr, L108/ 21

vides quod nec ipse	declinare	nec nos divinare possumus	Corr, L148/ 65
appetitae perperam gloriae vix	declinares	infamiam, quasi praepostero laudis	Corr, L75/ 464
non placeret epistola, vel	declinares	laudem, ac temet ilico	Corr, L83/ 1490
tu quoque denunties, quae	declinari	profuerint offendicula. Nec id	Corr, L75/ 600
et quam callidissime potes,	declinas	eius assertionis invidiam, dissimulans	Corr, L143/ 768
ita primus videris denuo	declinasse	, atque ita primus, ut	Corr, L75/ 394
evitare potueris, tamen diffinitione	declinasti	commode, ut quicquid ego	Corr, L86/ 381
flagitiorum licentia, tamen quo	declinetis	aliquantulum tam insani dogmatis	Corr, L143/ 1276
Heroes universos in cinerem	decoqueres	, meritoque adeo decoqueres, qui	Corr, L86/ 102
cinerem decoqueres, meritoque adeo	decoqueres	, qui maluerunt exuri quam	Corr, L86/ 102
distraxerint, eorum aliquot etiam	decoraret	Martyrio, omnes insigniret integritate	Corr, L143/ 492
dico, ut quum tibi	decorum	putes tam anxie eloquentiam	Corr, L83/ 290
ut duobus possit convenire	decrepitis	ac silicerniis senibus. Porro	Corr, L86/ 781
nihil quod inerat ante	decrescat	. Quod certe necesse est	Corr, L19/ 9
pensio annua ab Rege	decreta	est, eaque plane, seu	Corr, L16/ 128
sibimet leges sive sua	decreta	faciant; credo quod delectentur	Corr, L26/ 20
opiniione falli, et iam	decreta	vestra passim sanctissimorum virorum	Corr, L143/ 128
notae est, "Si umquam	Decretales	, Erasme, videris," quasi Decretales	Corr, L15/ 179
Decretales, Erasme, videris," quasi	Decretales	epistolas, quas tu vidisse	Corr, L15/ 179
collegeris, quasi que eadem neotericorum	decretis	munieris negaverisque ipsi facere	Corr, L75/ 33
clamitat, sed et neotericorum	decretis	ea communire. Hic interim	Corr, L75/ 469
ducis infamiae, si neotericorum	decretis	tua dicaris annotamenta munire	Corr, L75/ 473
puto propositi sui oblitteratoque	decreto	quippe quod vino inscripserant	Corr, L26/ 51
me legisse in codice	Decretorum	Pontificum. Corripio librum, sperans	Corr, L83/ 799
ut in istud sacrum	Decretorum	volumen, quod plusquam adamantinas	Corr, L83/ 808
verriculum" Latina sit, quemadmodum "	decretum	" ac "psephisma." Et tibi	Corr, L83/ 471
talem. Sin Brixio penitus	decretum	est non factitias illas	Corr, L87/ 591
mones, vi; si omnino	decretum	sit emittre, curandum mihi	Corr, L91/ 173
refingere. Quod facere profecto	decreveram	, ut ad te, doctissime	Corr, L15/ 1590
quicquam, vel edere adhuc	decreveram	. Quod si vel amici	Corr, L86/ 445
litterae, et ego plane	decreveram	ab eiusmodi pestis attactu	Corr, L143/ 23
nec me certe dissuadente,	decreverant	illud beneficium ei donare	Corr, L16/ 58
sapientissimi consilii tui quo	decreveras	non ante novorum quicquam	Corr, L28/ 10
venerant, quippe qui iam	decreverat	Oxoniam petere; quod uti	Corr, L26/ 18
redemptione rursus cogita: si	decreveris	, ego non deero. Interim	Corr, L54/ 20
eos pernoscendos operam navare	decreverit	, nisi quis adeo desipiat	Corr, L83/ 744
fecundum scelere, ut qui	decreverit	addere caedibus et parricidio	Corr, L83/ 1205
Deus, quod eis omnino	decreverit	gratiam suam numquam offerre	Corr, L143/ 1234
omnes acutissimi quidam viri	decreverunt	et pervestigare diligenter et	Corr, L26/ 38
mihi de quibus nunc	decrevi	rebus ad vos scribere	Corr, L60/ 2
Neque rem tamen explicare	decrevi	, et nominibus abstinebo noxiorum	Corr, L83/ 1210
simul relinquendum fuit officium),	decrevi	mecum tandem altero potius	Corr, L188/ 24
ad te scribendi facultatem,	decrevi	dum licet, hoc saltem	Corr, L217/ 3

te nullius expectato iudicio	decrevisse	. Haec atque alia conferentibus	Corr, L75/ 406
vehementer mihi quod te	decrevisse	tecum scribis, tam diligenter	Corr, L106/ 18
si de republica scribere	decrevissem	, ac mihi tamen venisset	Corr, L41a/ 33
vitia causatus Instrumentum Vetus	decrevisset	ad Hebraicam repurgare veritatem	Corr, L83/ 813
veritate oportet adorare) sic	decrevistis	obtemperare, ut Deo prorsus	Corr, L143/ 1308
Quod quo faciat rite,	decrevit	ante curare ut mittatur	Corr, L25/ 70
Nempe si suos labores	decrevit	ipse mandare litteris, nolit	Corr, L25/ 84
indeclinabilis ab aeterno sic	decrevit	omnia, ut in tota	Corr, L143/ 343
sunt, intra paucos dies	decumbentibus	, amissis plurimis optimis atque	Corr, L41/ 9
editam ante annorum eneada	decursam	. Haec tu curabis ut	Corr, L22/ 20
pervigilatis noctibus multarum aetatum	decursu	repererunt. Placet igitur illud	Corr, L106/ 17
commodum, neque patriae nostrae	decus	accessurum, quando res invidiosa	Corr, L75/ 135
Regem postules, ut amabile	decus	reverendi vultus, idque adeo	Corr, L86/ 667
detrahit, ut praecipuum ei	decus	adiciat, quod pater sit	Corr, L86/ 746
Ioannes Sichardus. Bene vale	decus	saeculi nostri singulare. Ex	Corr, L164/ 104
an non praecipuam gratiam	decusseris	, si nemo sua facta	Corr, L86/ 296
inhaeres vestigiis, ut eorum	decutias	calceos, quibus tuos pedes	Corr, L86/ 238
Erasmus impartii; alioqui Vulcano	dedas	. Vale vii octobris. Versus	Corr, L47/ 10
annotationes tuas in eius	dedecus	emittere licuisset, eas tamen	Corr, L75/ 35
in Hermolaum Barbarum fortuna	dederit	hoc scurrandi genus, vel	Corr, L86/ 552
redemptio. Quisquis hoc non	dederit	nobis, non est Christianus	Corr, L143/ 516
more suo, excusumque studiosis	dederit	, primo quoque tempore (ita	Corr, L180/ 35
itidem alii, sedulo se	dederunt	perdiscendo Graecorum sermonem;	Corr, L60/ 197
quidem, sed interim tamen	dedi	operam, quae in utraque	Corr, L15/ 282
cui eas litteras omnes	dedi	ad te perferendas, quae	Corr, L29/ 25
Scitis enim quam crebra	dedi	oscula, verbera rara, Flagrum	Corr, L76/ 27
mi Lee carissime, litteras	dedi	, statim ab allatis huc	Corr, L85/ 1
ieiuniis et orationibus totam	dedicantes	vitam, et Agnum in	Corr, L143/ 658
studiis et Deo constitui	dedicare	. Quod ut mihi contingat	Corr, L189/ 28
amici monumento vere beato	dedicasti	. Dorpius epistolam suam imprimendam	Corr, L16/ 154
vestris, Graecae sese linguae	dediderunt	, verum aliquot ex his	Corr, L60/ 209
qui me tibi totum	dedidi	, et in adventum tuum	Corr, L3/ 65
umquam contigit mortaliu, id	dedigner	ac doleam non contigisse	Corr, L86/ 2
nec a pueris tamquam	dediscenda	discuntur, sed a senibus	Corr, L15/ 472
collegistis me. Christus eos	dedisse	dicit, et collegisse; vos	Corr, L143/ 1176
Roffensem expendendas excutiendasque	dedisses	, qui (si id cuperem	Corr, L75/ 39
quas Gandavi ad me	dedisti	, ex quibus intellexi et	Corr, L138/ 2
patrem Episcopum Londinensem	dedisti	. Quod calculi morbo, qui	Corr, L148/ 3
facimus? Esurivi, inquit, et	dedistis	mihi manducare. Sitivi, et	Corr, L143/ 1174
mihi manducare. Sitivi, et	dedistis	mihi bibere. Hospes eram	Corr, L143/ 1174
litteras nuper ad me	dedit	plenas affectus amicissimi: cuius	Corr, L29/ 36
quique mihi. Una mihi	dedit	hoc, coniuncta virentibus annis	Corr, L191/ 121
quando tibi talem debitorem	dedit	, qui numquam solvendo sit	Corr, L217/ 43

ac iam divinarum cognitioni ut scis, iam olim fingeres, et tot egregia contra Christianos et Deo Episcopi, syngropham protinus scripsit intercepit Carmelianus. Nam totus animes ad vitia, virtutem docere, ut opera bona nihil docebis aliud, immo Prophetas docuit Deus, ea rursus ore suo? Ergo ad postremum usque actum plusquam poeticis in mare vilitatem queat assidua detrectatione est, quod eo rem aere verberando "verbum" esse inferos, sed etiam recta Sacris illudi Litteris. Nec subterfugere. Usque adeo non fundamenta iecisti, et numquam si decreveris, ego non Solis equis absque rectore occultandam epistolam quae significabat conspicuum obstupescerent; ne sibi Materia porro quo pacto attingebat nominibus, quum non nota, quum quod arti numerus. Deinde quod ingenio posset haurire: quibus quando ante omnia quod adhuc ac robustum iuvenem facile ut postquam animo nunc quo me armorum genere neutri desit, quo se vel errata corrigat, vel Tam vehemens orator, ut arte solet adhiberi ad si illi ipsi, quibus epigrammatibus meis provocatum se accusat, eum apud omnes consilium Poesim aut Rhetoricam de concubinis iniecit, coepitque se, quam codicum depravatione	deditissimus deditissimus deditorum deditos deditque deditus dedoceas dedoceas dedocebis dedocebis dedocebis deducatur deduceres deduci deducis deductum deducunt deerant deerit deerit deero deerrantibus deesse deesse deesse deessent deest deest deest deest defatigent defecatiore defendam defendat defendat defendat defendendam defendendis defendentis defendere defendere defendere defendere	; postremo, quod ego non , Lovanium petit incubiturus legibus corpora, per invidiam atque Fratres ferocius fere quam mihi, accepitque litteras tuas est sacris litteris, perfunctus , sed tamquam sic intellegas . Qua in re perspicuum omnia, quaecumque Christus non omnia, nisi quicquid eorum rursus quae Christus Ecclesiam : utpote cui mea hypocrisis . Quum nostras naves, quibus . Sed dum saxum hoc tandem, ut mediocrem notitiam . Quod si tam "sermo illuc. Sic enim paulo tamen, qui dicerent occulta vel mediocribus interdum, post superstruendi facultas; ita primos . Interim ipse de solutione , orbis finxerit incendium; tu pecuniam, ratus esse quam suspirent quae per errorem umquam poterit quam scribatis quoque, qui multa essent ingenium suppleat. Nam et , supplet audacia. Certe ut in quem haereant, quid Yperaspisti: quo opere nec , obeat atque sustineat, senescente sum factus, adamem etiam ipse praescribere. Ita pro neuter habeat. Nempe quidam sese. Tertio subicis, quod eum provocare, qui responderit noxiam. Conviciis profecto facile advocatus, non vocatus, advenis tantum partes obtinere, ut sese simulat, deinde quibus , quippe qui a Poesi , minus mali unam quampiam ? Sed de Iudeis Hieronymus	Corr, L20/ 11 Corr, L29/ 8 Corr, L86/ 111 Corr, L143/ 668 Corr, L19/ 29 Corr, L20/ 5 Corr, L143/ 769 Corr, L143/ 876 Corr, L143/ 728 Corr, L143/ 730 Corr, L143/ 731 Corr, L87/ 501 Corr, L86/ 78 Corr, L188/ 58 Corr, L83/ 316 Corr, L83/ 577 Corr, L143/ 1257 Corr, L83/ 1055 Corr, L15/ 1056 Corr, L106/ 36 Corr, L54/ 20 Corr, L86/ 120 Corr, L19/ 54 Corr, L63/ 52 Corr, L107/ 26 Corr, L83/ 977 Corr, L15/ 207 Corr, L83/ 844 Corr, L87/ 487 Corr, L148/ 13 Corr, L83/ 1390 Corr, L91/ 165 Corr, L86/ 414 Corr, L15/ 905 Corr, L75/ 34 Corr, L86/ 918 Corr, L91/ 178 Corr, L83/ 199 Corr, L87/ 7 Corr, L15/ 81 Corr, L15/ 617 Corr, L15/ 656 Corr, L15/ 1169
--	--	---	--

vestras Graecae linguae studium	defendere	; sed pro meo in	Corr, L60/ 203
viderit quo pacto queat	defendere	, qui si hoc videat	Corr, L75/ 462
sese, quam codicum depravatione	defendere	. Clam vero non potuisse	Corr, L83/ 768
potuissem omnium gentium iure	defendere	, tamen agnoscam profecto Cyclopi	Corr, L87/ 169
pudor meus umquam sustineret	defendere	. Videbam ilico universos mihi	Corr, L143/ 968
me integritatem nominis mei	defendere	: et, ne nescias quam	Corr, L191/ 42
atque impietatis etiam suspitione	defenderem	, tamquam ea Christi religio	Corr, L15/ 1572
eos ego solos exceptione	defenderem	. Adeo mihi coeperunt adblandiri	Corr, L91/ 140
proposueris; primum ut tua	defenderes	, deinde ut invehereis in	Corr, L86/ 377
firmaris, postremo contentione	defenderis	; tum vela rursus agnita	Corr, L82/ 10
ista subiungis: Neque tamen	defendimus	, si qui alibi praetextu	Corr, L143/ 190
adversus ipsum, sedulo te	defendis	, ne cogare videlicet ex	Corr, L15/ 1237
rursus velut obiectam aemulationem	defendis	, ac non contentus si	Corr, L86/ 226
in primis tuetur atque	defendit	. Nam quum ille Sermonem	Corr, L83/ 678
tenore Catholicae Ecclesiae partes	defendit	, uti probant diversi eius	Corr, L164/ 85
parvoque contenta Cynicorum vita	defenditur	, mollis atque enervata delicatorem	Corr, L5/ 30
Augustinum in ea re	defendo	. Homo erat, errare potuit	Corr, L15/ 865
tantum; quem illi non	defendunt	, sed gravitate sententiarum dicunt	Corr, L26/ 57
tam rigide ab se	defensam	, tam facile quum libet	Corr, L85/ 46
multis videtur perquam infirma	defensio	, qua te videri vis	Corr, L75/ 410
nihil habeat simile tua	defensio	cum istac absurdissima querela	Corr, L87/ 462
libellum tuum, ut tuam	defensionem	timide, ac velut obiter	Corr, L86/ 209
ad errata pertinet, huiusmodi	defensionem	meam in praesente praetermittere	Corr, L86/ 486
ignaviter oppugnatis, ab illo	defensis	tam fortiter, ad mea	Corr, L86/ 396
inaudita contigit, ut fidei	defensor	, qualem et gladio se	Corr, L191/ 78
Erasmi iam alim Apologia	defensus	, cum eorum nomine Dorpius	Corr, L83/ 865
omnibus, et laudem ultro	deferam	, qui nunc aliud suspicari	Corr, L86/ 820
et debeatur, et omnium	deferatur	calculis, ipse temet solus	Corr, L82/ 27
dormitet opere, id illi	deferatur	uni, atque utinam sic	Corr, L85/ 83
citaretur, ibi esset, non	deferre	vero cedereque auctoritati Scripturae	Corr, L15/ 683
imponit, spatio et mora	defervere	, iocis eum lusurum ac	Corr, L91/ 36
calore quodam dictarat acerbis,	defervescente	impetu, consilio censuit consultiore	Corr, L75/ 350
cruce) fides Ecclesiae possit	deficere	. Quod si quid humanae	Corr, L143/ 393
utriuscumque culpa contigit, ut	deficeretur	effectu. Ego hanc in	Corr, L75/ 390
rependis me, sed quia	deficiebat	occurrit; quum iam te	Corr, L217/ 17
quando ille proprium id	definiat	, quod ita sit meum	Corr, L75/ 254
quam par sit contentione	definiat	: ita bonos viros plerumque	Corr, L87/ 460
isti sunt, tam in	definiendo	ac distinguendo curiosi. Sed	Corr, L15/ 824
ex sacra Scriptura aliquid	definiendum	est, vel praeterito Hieronymo	Corr, L15/ 1092
Quis enim aut parcius	definit	, aut affirmat timidius, quod	Corr, L75/ 310
discere, qui nihil ipse	definit	, qui vel aliena, vel	Corr, L83/ 39
declarat apertius, et rem	definit	aliquanto fortius. Nam is	Corr, L143/ 760
mea omnia velut uno	deflavisti	spiritu, de te securus	Corr, L86/ 532

sedeat, ac sua peccata	defleat	, quam ut aliena coarguat	Corr, L83/ 899
caelos compendium: quippe quibus	deflendi	peccati lacrimas, confitendi taedium	Corr, L143/ 904
venustatem, tragicis clamoribus intonas	deflesque	admodum lamentabiliter, quod in	Corr, L83/ 321
tandem bona Christianismi pars	deflexerit	miserabiliter. Quasi vetustissimi qui que	Corr, L83/ 323
loco, quem citas, queratur	defloratam	esse venustatem, nec id	Corr, L83/ 298
avaritia, rapinis, delatione, calumniis	deformatam	. Ergo quum statuisses nihil	Corr, L86/ 641
auriculas amputes, ut vel	deformato	possis uti potius quam	Corr, L86/ 252
sibi quaedam vel corpore	deformia	, vel moribus foeda sentiant	Corr, L86/ 866
exirent, satis superque conspicua	deformitate	viderentur, ut non tuarum	Corr, L96/ 11
modo, sed qui comediae	defuerat	, finem adiecisti, qui mihi	Corr, L15/ 1478
qui vel quod illi	defuerat	, afferunt, vel quod ab	Corr, L83/ 432
locuti sunt, neque ingenium	defuerit	neque eruditio, nec sermonis	Corr, L15/ 454
nihil sibi ad nocendum	Defuisse	praeter vires pares virulentiae	Corr, L87/ 233
meam, perniciem praeter vires	defuisse	sibi; tamen quando tu	Corr, L91/ 196
pauper, nisi quod non	defuit	unde dissolverentur debita: neque	Corr, L191/ 12
morte filii, iam diu	defuncti	, consolabantur, quam ille faceta	Corr, L6/ 14
suo, Missam nihil prodesse	defunctis	? Ubi docuit ore suo	Corr, L143/ 740
hoc certe scio, protinus	defuncto	Iulio, rem Parisiis ludis	Corr, L83/ 879
in caelum. At filius	defuncto	patre, cui quam diu	Corr, L191/ 100
perlegeret neque id quidem	defunctorie	ac praecipitanter quomodo sacerdotes	Corr, L41a/ 10
cultu Sanctorum, de statu	defunctorum	, de purgatorio. Alii aiunt	Corr, L143/ 330
Asserit infantes sine baptismo	defunctos	, aeterna sensus poena torquendos	Corr, L83/ 222
lector optime, spirantem precor	defunctumque	prosequere. EPITAPHIUM INIBI FIXUM	Corr, L191/ 117
fiat, quandoquidem scribendi labore	defunctus	, nunc sero sapio, quod	Corr, L25/ 115
nunc feliciorum, postquam eodem	defunctus	in otium optatissimum quo	Corr, L31/ 3
obire periclitarer (qua si	defungerer	, vel sic omnino cum	Corr, L188/ 23
accepi, nisi ibi perpetuo	degas	. His tu rationibus adductus	Corr, L16/ 44
satisfecerint Ordini, aut aliquot	degenerarent	Ordines ad mores circumfusi	Corr, L143/ 653
quo magis claro patre	degeneret	, an non vicissim convenit	Corr, L86/ 723
respicendum potius quid me	degeret	dicere quam quid illum	Corr, L87/ 539
ex amicitiae vestrae cogitatione	deglutiebam	, paululum quiddam pudore quodam	Corr, L217/ 11
culicem comminuunt, elephantem	deglutientes	integrum. Sane multo sunt	Corr, L83/ 1184
ullo lupo famelicus totum	deglutiret	. Tam lepidus denique, tam	Corr, L86/ 934
velim religiosorum quorundam	degravare	sceleribus, quum et salutare	Corr, L83/ 1286
non aliquid inde saltem	degustarim	, ex quo reliqua liceat	Corr, L75/ 227
eos vituperare, qui has	degustarunt	, immo laudo etiam, qui	Corr, L15/ 966
eius linguae quidquam qui	degustasset	, aut domi suae, aut	Corr, L60/ 46
est, nec Romanum sermonem	dehonestare	, quum in comoedia Latina	Corr, L87/ 319
virtutum suasionibus et virtutum	dehortamentis	adiungere vos etiam virtutes	Corr, L143/ 1104
fuisse iudicat quod Antimori	dehortareris	editionem, ita nisi probaris	Corr, L87/ 440
Universitates tam prodesse Ecclesiae	Dei	, quam diabolium. Nec Grammaticos	Corr, L15/ 252
sine quibus tamen sancta	Dei	Ecclesia Catholica profitetur salutem	Corr, L15/ 715
cuius intellectum putant altissimo	Dei	consilio vel ob id	Corr, L15/ 749

momentis soli praevisis inscrutabili	Dei	providentiae patefecerit. Sed esto	Corr, L15/ 781
Christianorum frequentia, in ipso	Dei	templo, in altissimo pulpito	Corr, L60/ 82
scilicet, ac per ipsam	Dei	miserericordiam tantum non adiuras	Corr, L83/ 10
alios huiusmodi, qui universam	Dei	Ecclesiam ita suo illustrarunt	Corr, L83/ 195
apte competant in Filium	Dei	; id quod adeo confirmat	Corr, L83/ 532
Gregorius Nazianzenus, ut Filium	Dei	"Aogon" appellatum sentiat, non	Corr, L83/ 533
sit ad significandum Omnipotentis	Dei	Filium, adeo ut mihi	Corr, L83/ 538
quae recte de Filio	Dei	dicerentur, quam, ut id	Corr, L83/ 558
qualem! -- quare Filius	Dei	"Verbum" rectius dicatur, quam	Corr, L83/ 565
non possunt. Certus sum	Dei	Filium recte "Aogon" dici	Corr, L83/ 583
recubuit. Scioque quod Filius	Dei	"Sermo" recte dicitur, ac	Corr, L83/ 588
ambiguum, "Sermonem" dici Filium	Dei	. Quum ubi nos legimus	Corr, L83/ 595
legimus in Psalmo, "Verbo	Dei	caeli firmati sunt," alii	Corr, L83/ 596
in his Augustinus, "Sermone	Dei	caeli solidati sunt"; dubium	Corr, L83/ 597
est utrobique significari Filium	Dei	. Num tibi contradicit Ambrosius	Corr, L83/ 598
quibus cautum est, illum	Dei	Filium, Dei esse Sermonem	Corr, L83/ 610
est, illum Dei Filium,	Dei	esse Sermonem." Item alibi	Corr, L83/ 610
Christus idem sit Sermo	Dei	, "quod sequentibus verbis probat	Corr, L83/ 614
Item in Psalmo, "Sermone	Dei	caeli firmati sunt, et	Corr, L83/ 616
dicitur nomen eius Sermo	Dei	. "Ad idem facit Augustinus	Corr, L83/ 627
potissimum, qua legitur, "Sermone	Dei	caeli solidati sunt," quam	Corr, L83/ 629
valet, qua legitur. "Verba	Dei	caeli firmati sunt," quum	Corr, L83/ 631
apertissime censeat esse Filium	Dei	. Praeterea ad Hebraeos iiii	Corr, L83/ 632
Vivus est enim Sermo	Dei	, "quo in loco, glossa	Corr, L83/ 633
aperte declarat esse Filium	Dei	. Quin Lyranus quoque, cui	Corr, L83/ 635
aliud esse quam Filium	Dei	, atque ad eum modum	Corr, L83/ 638
quam "Verbum" significet Filium	Dei	, non modo qualis erat	Corr, L83/ 656
convenientiam non possit Filius	Dei	tam in illo loco	Corr, L83/ 660
probet adversus Iudaeos Filium	Dei	esse "Sermonem" Dei, non	Corr, L83/ 661
Filium Dei esse "Sermonem"	Dei	, non solum ex aliis	Corr, L83/ 662
sanctissimum athletam Christi Verbum	Dei	, pro quo fudit sanguinem	Corr, L83/ 670
in vanum sumere nomen	Dei	? Hic multo nimirum maxime	Corr, L83/ 937
illi rursus obicis, iustitiam	Dei	ignorare, ac tuam velle	Corr, L83/ 1020
qui dicerent occulta quadam	Dei	dispensatione contingere, ut quando	Corr, L83/ 1056
plerique iam diu Verbum	Dei	adulterare consueverint, existerent	Corr, L83/ 1057
paulo plus quam ipsis	Dei	praeceptionibus incumbunt? An non	Corr, L83/ 1118
plebeiae, fides, spes, caritas,	Dei	timor, humilitas, atque id	Corr, L83/ 1163
et vos transgredimini mandata	Dei	propter traditiones vestras?" Negabunt	Corr, L83/ 1166
caerimonias suas, quam praecepta	Dei	, quibus nisi paruerit, illas	Corr, L83/ 1169
ut etiam praeficeretur coenobio,	Dei	tamen praeceptorum quam monastici	Corr, L83/ 1201
te subducere voluptatibus, in	Dei	secretiore conspectu, qui nos	Corr, L83/ 1454
desperans meritis in una	Dei	benignitate confidit. Vere Christiana	Corr, L83/ 1469
nulli prorsus, nisi sola	Dei	gratia, et gratuito favore	Corr, L83/ 1471

in Anglia Evangelium gloriae	Dei	apud quosdam bene audire	Corr, L143/ 37
Britannia bene audiat Evangelium	Dei	, nisi apud quosdam. Quid	Corr, L143/ 45
ab illis, qui Evangelio	Dei	adversantur, de nobis. Haec	Corr, L143/ 64
et honorabuntur semper amici	Dei	, et vivet eorum memoria	Corr, L143/ 142
plane testatum sit, ipsius	Dei	manu factum, ut haereticorum	Corr, L143/ 150
humani arbitrii libertas, et	Dei	praescientia: Nostrae voluntatis	Corr, L143/ 346
Pomerane, pulchre, quasi non	Dei	traditiones sint, quibus Ecclesia	Corr, L143/ 424
traditiones sint, quibus Ecclesia	Dei	nititur in Sacramentis et	Corr, L143/ 425
vos intellegere non vultis,	Dei	traditiones esse, non hominum	Corr, L143/ 443
portas inferorum adversus Scripturas	Dei	, hactenus praevaluisse perpetuo. Sin	Corr, L143/ 460
numquam praevaluisse contra Scripturas	Dei	, tum tu fateris, Ecclesiae	Corr, L143/ 462
semper fuisse consonam Scripturis	Dei	. Quamobrem quum eadem semper	Corr, L143/ 463
ad Rom. 9. Iustitiae	Dei	subici non possunt. ad	Corr, L143/ 557
Rom. 10. Haec iustitia	Dei	tua est, dum per	Corr, L143/ 558
et fiber sis a	Dei	Iudicio, peccatis, morte et	Corr, L143/ 561
fulgeat. Pugnabit enim contra	Dei	gratiam, et Christi erit	Corr, L143/ 563
dissentit vobis, qui gratiam	Dei	subdole studetis attollere, ut	Corr, L143/ 585
bonum, sed mera voluntate	Dei	alius fingatur ad bonum	Corr, L143/ 605
et clementissima illa natura	Dei	punire credatur flagitia quae	Corr, L143/ 616
bona fieri sine misericordia	Dei	, neque merere quicquam sine	Corr, L143/ 672
impietatem, pugnam contra gratiam	Dei	, et esse prorsus abnegationem	Corr, L143/ 700
pretium quam ex mera	Dei	largitate sumere. Sed illi	Corr, L143/ 707
quid de moribus, cultu	Dei	, Sacramentis et huiusmodi sentiamus	Corr, L143/ 722
Christus, hoc esse opus	Dei	, ut credamus in illum	Corr, L143/ 754
salvi erimus per promissum	Dei	, protinus in momento prorsus	Corr, L143/ 764
perveniant. Et illud: Iustitiae	Dei	subici non possunt. Ubi	Corr, L143/ 843
humanorum pretium a mera	Dei	gratuitate largientis et paciscentis	Corr, L143/ 853
attigisti) transis ad iustitiam	Dei	, qui Christus est: cui	Corr, L143/ 855
fidem. Haec, inquis, iustitia	Dei	tua est, dum per	Corr, L143/ 860
et liber sis a	Dei	iudicio, peccatis, morte, et	Corr, L143/ 871
fulgeat, pugnabit enim contra	Dei	iustitiam, et Christi erit	Corr, L143/ 874
sunt ista. Haec iustitia	Dei	tua est, dum per	Corr, L143/ 919
et liber sis a	Dei	iudicio, peccatis, morte, et	Corr, L143/ 922
fulgebit. Pugnabit enim contra	Dei	gratiam, et Christi erit	Corr, L143/ 924
operum natura, sed liberalissima	Dei	aestimatione manare, nec ad	Corr, L143/ 1007
ex natura fidei, sed	Dei	benignitate sola secuturam, nec	Corr, L143/ 1058
aguntur, hi sunt Filii	Dei	. Sobrie, atque pie, et	Corr, L143/ 1115
Audiant hoc contra se	Dei	iudicium, Evangelii hostes. Et	Corr, L143/ 1132
aguntur, hi sunt Filii	Dei	. Haec tametsi, Pomerane, pleraque	Corr, L143/ 1287
non effervescat in cultu	Dei	; is verissimus erit hypocrita	Corr, L143/ 1327
adversus sacrosanctam Maiestatem	Dei	, sic nulla potest ad	Corr, L143/ 1391
oggannientes extra locum verba	Dei	patris de Deo filio	Corr, L143/ 1423
obstistere, quominus in honorem	Dei	suam fateatur insaniam. Quod	Corr, L143/ 1474

potius quam perdas calculum,	Dei	causam velis deserere. Non	Corr, L148/ 30
tuam obstrinxeris, ne nunc	Dei	causam prosequaris, qui tuam	Corr, L148/ 55
res tibi vir Clarissime	Dei	benignitate tam abunde contigit	Corr, L162/ 15
id nunc tandem, Erasme,	Dei	opt. max. benignitate ac	Corr, L188/ 5
compos aliquando sim futurus,	Dei	in manu est. Sed	Corr, L188/ 12
per illum reciperet verbum	Dei	, confirmaretur in fide Eucharistiae	Corr, L191/ 26
atque angustius, peculiari quadam	Dei	benignitate proveniens, amicitiae tam	Corr, L217/ 33
atque interpretor, quam eximia	Dei	miseratione curatum, ut inter	Corr, L217/ 36
illius Ovidiani carminis, quo	Deianira	perstringit Herculem: "Coepisti melius	Corr, L83/ 947
dubito quin tibi quoque,	deicere	videtur animi generosam indolem	Corr, L63/ 39
animi indolem non esse	deiciendam	. Qua in sententia ipse	Corr, L63/ 37
Ego profecto, mi Lee,	deiectioris	animi sum, quam ut	Corr, L75/ 151
provocans, quum forte sit	deiectus	a quopiam, tandem soluto	Corr, L86/ 168
censuissent, quos ipsos tamen	deierare	liquet (quod te quoque	Corr, L75/ 90
Leus sancte sese servasse	deieret	, interim tamen perpetuo fere	Corr, L88/ 9
vidit, ita de quibus	deinceps	sum dicturus, et scripsit	Corr, L15/ 1015
nam id nunc adornant)	deintegro	renovet omnia, et epigrammata	Corr, L87/ 209
Londinensium, quibus persuasum est	Deiparae	Virginis imaginem quae prope	Corr, L57/ 7
orationem tuam de Assumptione	Deipare	Virginis. Quid ergo refert	Corr, L15/ 1506
ei qui ea Prophetam	deipso	Christo vaticinatum intellegat. Quod	Corr, L15/ 766
quae sunt ad illum	delata	de te, quod ego	Corr, L75/ 492
possum, praesertim a te	delatam	sic docto homine, sic	Corr, L180/ 3
ante sceleribus, avaritia, rapinis,	delatione	, calumniis deformatam. Ergo quum	Corr, L86/ 641
pecuniam; quo ad Episcopum	delato	nummos ea velut occasione	Corr, L16/ 72
aut Erasmi pudor ultro	delatum	admiserit, aut ego ambobus	Corr, L75/ 324
qui Lutetiam in momenta	delatum	, periclitante scilicet alioqui beata	Corr, L83/ 1248
candidis tamque faventibus suffragiis	delatum	, lubens admodum laetusque suscepi	Corr, L133/ 9
facturum professus quum Basileam	delatus	esset. Denique tertiae litterae	Corr, L15/ 54
usque adeo dialogus hic	delectabat	, ut bonam eius partem	Corr, L5/ 25
aperte cano, quam Marulli	delectant	aenigmata. Qua in re	Corr, L87/ 384
legatione quaedam me impendio	delectarunt	. Primum tam longum ac	Corr, L16/ 137
temperies, ipse te caeli	delectat	aspectus. Nihil ibi vides	Corr, L3/ 33
ut vere dicam, plane	delectat	me; videtur enim honestissimus	Corr, L20/ 9
illud me capit ac	delectat	maxime, quod quum videam	Corr, L93/ 74
pertulit, quibus vehementer sum	delectatus	. Nihil enim ab illa	Corr, L107/ 2
epistolam tuam extraxi casu.	Delectatus	manu coepit inspicere; ubi	Corr, L108/ 8
acciperem valde sum equidem	delectatus	et tua in me	Corr, L113/ 3
isto in me tuo	delectatus	sum, tamen recordanti mihi	Corr, L217/ 6
Impendio me, carissime Petre,	delectavit	hominis illius acutissimi censura	Corr, L41a/ 1
quae quam impense me	delectent	, proclivius cuivis est e	Corr, L46/ 2
ingrati, ut quum impense	delectentur	opere, nihilo tamen magis	Corr, L25/ 106
decreta faciant; credo quod	delectentur	constantia. Placet ei vehementer	Corr, L26/ 21
si eorum librorum lectione	delecter	, quos doctissimi quique, maximeque	Corr, L83/ 35

non mirum in modum	delectet	omnes, ita me profecto	Corr, L93/ 62
transeunter intellegi possit, ipse	delectis	verbis, exquisitis sententiis, elaborata	Corr, L65/ 4
opusculis eius ad calumniam	delectis	, ne dubitari possit quem	Corr, L75/ 366
imposuit, non minus amore	delector	; quem necesse est esse	Corr, L28/ 28
prorsus abicio, ita secunda	delector	, ut belle atque acute	Corr, L85/ 68
studii tui adversus me	delector	memoria. Quid hic pergam	Corr, L166/ 17
tam immenso favore gratiaque	delector	; sedulo curaturus ut eximiae	Corr, L178/ 7
pretio. In eius ergo	delectu	, honorifico calculo mecum suffragatus	Corr, L5/ 22
possent, me potissimum esse	delectum	, cui vestra negotia, causas	Corr, L133/ 11
ascitus in aulam est,	delectusque	in consilium, et creatus	Corr, L191/ 80
hoc negotium, tamquam illis	delegasset	Deus instituendum et rudimentis	Corr, L191/ 28
divino prorsus consilio id	delegente	vocabulum, quod multa complecteretur	Corr, L83/ 536
vel Mariae partem perperam	delegeris	, dum aut eius munus	Corr, L83/ 1451
dubitem, quin meliorem partem	delegerit	sibi Maria, sed quoniam	Corr, L83/ 1447
pacem, tum quod eum	delegeritis	pacificatorem, qui non modo	Corr, L75/ 381
festivissimorum numero potissimum	delegi	, quos verterem, aliis tamen	Corr, L5/ 11
solus videri vis Episcopi	delegisse	iudicium, ita primus videris	Corr, L75/ 393
emendare potius quam imitari	delegisset	; atque id ita fecissem	Corr, L86/ 735
fecit casus, aut ipse	delegisti	, his ut te quam	Corr, L25/ 31
inolevit, sed thematum loco	delegit	Brytannica quaedam anilia proverbialia	Corr, L60/ 71
vindicare. Nunc vero stupidissime	delegit	eam causam, in qua	Corr, L87/ 193
uno maxime possit agnosci,	delere	prorsus e pictura iubeas	Corr, L86/ 669
affudisti lucem, sic propemodum	deleta	refecisti, ut tua verba	Corr, L65/ 8
dum rescribimus vitia quae	deleveramus	irreperere. Hac diligentia effeceritis	Corr, L107/ 43
quoque puto sermonis istas	delibasse	delicias, morigeratus et vagabunda	Corr, L83/ 274
pervenisse. Tu ergo tecum	delibera	quid faciendum putes." Homo	Corr, L19/ 27
commune, contemnit. An non	delicata	quaedam res est e	Corr, L83/ 1382
nunc et hominibus tam	delicati	palati, tam varii gustus	Corr, L25/ 110
defenditur, mollis atque enervata	delicatorum	hominum luxuria reprehenditur? Necnon	Corr, L5/ 30
quam lepidi ioci, sales,	deliciae	, mel, et saccarum, ac	Corr, L86/ 575
ad iustitiam, aut nisi	deliciari	videtur is, qui maris	Corr, L83/ 1380
puto sermonis istas delibasse	delicias	, morigeratus et vagabunda conversatio	Corr, L83/ 274
audio apud pontificem in	deliciis	esse. Nos est, Deo	Corr, L2/ 8
res est talibus orationis	deliciis	assuescere, et ad morionem	Corr, L87/ 305
Christo, ut iugiter ore tur	delicti	venia, quemadmodum orare praecepit	Corr, L143/ 886
Christo, ut iugiter ore tur	delicti	venia, quemadmodum orare praecepit	Corr, L143/ 1124
est, aut pro suis	delictis	, sed pro te et	Corr, L143/ 559
pro te et tuis	delictis	. Igitur quicquid aliud temptaveris	Corr, L143/ 560
pro se, aut suis	delictis	mortuus est Christus, sed	Corr, L143/ 863
sed pro te, et	delictis	tuis: fatemur esse verissimum	Corr, L143/ 864
mortuus est, aut pro	delictis	suis, sed pro te	Corr, L143/ 920
sed pro te, et	delictis	tuis. Quicquid aliud igitur	Corr, L143/ 920
sincere tibi de iudice	deligendo	cogitatum. Quam suspicionem praeter	Corr, L75/ 408

potius quam militibus ducentem	deligi	, nisi te (quod non	Corr, L75/ 180
effigiem pulcherrimam lectio mihi	delinearat) coram aliquando cernere, et	Corr, L97/ 4
intervallis. Quem quum talem	deliniarent	, impetrare non potui uti	Corr, L83/ 122
rapi me tanto artificio	deliniatis	atque expressis imaginibus ut	Corr, L46/ 9
Gaudeo Dorpium resipuisse, videlicet	delinitum	conviciis quem blanditiae reddiderant	Corr, L30/ 3
in hoc fortunae meae	deliquio	, amicitiae tuae iucunditate reficiat	Corr, L217/ 4
quam vetula quaequam aut	delira	lacrimetur, aut pavida inhorrescat	Corr, L5/ 61
nihil aliud vidi quam	delira	convicia; quae vel recte	Corr, L86/ 556
meum nomen non minus	delira	quam contumeliosa convicia. Postremo	Corr, L87/ 155
Carrensem convincat errasse, vel	delirasse	Lyranum. Augustinus non veritus	Corr, L83/ 244
sulcus iste quam longe	deliret	, quum ex professo liber	Corr, L75/ 604
Sed horum bona pars	deliri	magis quam mali, qui	Corr, L83/ 1187
sed mera somnia, mera	deliria	Grammaticae loco substituit. Et	Corr, L15/ 346
labore, non alia scribas	deliria	, quam quae subito solent	Corr, L86/ 604
ac plus quam virulenta	deliria	: operae pretium est videre	Corr, L87/ 256
tam insulsa, tam virulenta	deliria	, calumnias eius censebant, etsi	Corr, L91/ 56
quam ipse ex insanorum	deliriis	capere voluptatem. Quamquam quid	Corr, L15/ 477
lepor est) amoenis condulcarentur	deliriis	. Quae mihi tam vehementer	Corr, L86/ 564
prorsus attigisti; ita ille	deliriis	tantum velitatus eminus, et	Corr, L87/ 476
fere ad insaniam usque	delirum	, nisi quod quibusdam gaudet	Corr, L83/ 121
trepidus expavescam, quicquid aut	delirus	quispiam somniet aut confingat	Corr, L83/ 97
in sua semper insula	delitesceret	. To Cuthbert Tunstall, London	Corr, L34/ 6
virorum) consiliis retrahi: non	Deloini	demum, viri tanti, non	Corr, L91/ 19
subolem in mensam nunc	Deloini	, nunc Cardinalis circumferebat	Corr, L91/ 23
Beraldo neque Lascari neque	Deloino	parere voluit, neque reverendissimo	Corr, L87/ 438
fieri potest) pernicioza, tamen	Deloinum	, Budeum, Lascarem, viros litterarum	Corr, L86/ 808
quam ille faceta dicacitate	delusit	, respondens, Se eorum quoque	Corr, L6/ 15
fidem habeam sic, ut	dem	corpus meum ut ardeam	Corr, L143/ 783
electurus Deus, quibus hoc	demandaret	negotii, ut in novitatem	Corr, L143/ 297
esse speraveram negotii nobis	demandati	ratio praeripuit, quae me	Corr, L15/ 30
agitat, reiecta fide Christi,	dementaverit	? Ita vides, Pomerane, quam	Corr, L143/ 1225
illud Sallustii, "Extremae esse	dementiae	nihil aliud quam odium	Corr, L15/ 1525
gladiatorium detestari quam deridere	dementiam	. Atque haec quum ita	Corr, L87/ 242
aut, ne valeant, citra	dementum	suum subtrahatur gratia? Quid	Corr, L143/ 1182
quicumque genitricem eius certo	demereatur	obsequio. Multis ultro citroque	Corr, L83/ 1280
vix dici potest quantum	demerebimini	. Me vero ipsum, qui	Corr, L60/ 269
in me amando et	demerendo	persistere, immo adeo progredi	Corr, L217/ 19
colui, quos ego semper	demerere	studui, eis que carus esse	Corr, L133/ 33
Divos omnes putas tibi	demereri	perpetuo, si vocifereris eos	Corr, L83/ 248
dum utramque partem studuit	demereri	, nec alteram lucrifecit, et	Corr, L143/ 1469
si operum nostrorum malitia	demergat	ad inferos, eorum bonitas	Corr, L143/ 997
sequi, quo suus eos	demersit	error, ac non iis	Corr, L143/ 121
sectam, video. Itaque primum	demirabar	mecum, quid ei, quicquid	Corr, L143/ 10

bis iam feliciter adiuvante	Deo	perfecit, bis a Pontifice	Corr, L75/ 220
potissimum sperare possis a	Deo	, quod genus mercedis multo	Corr, L75/ 594
tribuo, quae cognosci, nisi	Deo	revelante non possunt. Certus	Corr, L83/ 582
non omnis, qui sic	Deo	dicit, Domine, Domine, intrabit	Corr, L83/ 939
vitiare, qui ut est	Deo	omnibus in rebus oppositus	Corr, L83/ 1115
accipiunt velut inspiretur a	Deo	, et sese credunt interim	Corr, L83/ 1189
vobis et pax a	Deo	Patre nostro, et Domino	Corr, L143/ 31
docere sis ausus homines,	Deo	dicata vota negligere: idcirco	Corr, L143/ 239
ideo non susciperent a	Deo	oblatum Evangelium salutis?Quid	Corr, L143/ 264
et caelibem castitatem promissis	Deo	, nunc duxisse dicant uxorem	Corr, L143/ 269
diu iam dicatam et	Deo	direptam Monacham; aut qui	Corr, L143/ 275
exercent ingenia, et aspirante	Deo	, qui pios conatus promovet	Corr, L143/ 360
solvunt, de quibus et	Deo	gratias agunt, et non	Corr, L143/ 361
posset, eorum fidem placuisse	Deo	, quorum pietatem prodigiis salutaribus	Corr, L143/ 494
factus est nobis a	Deo	sapientia, iustitia, satisfactio, redemptio	Corr, L143/ 515
factus est vobis a	Deo	iustitia, quid opus est	Corr, L143/ 537
pati, nec aliter a	Deo	formari, quam ceram a	Corr, L143/ 588
honorem tamen inde tribuebant	Deo	, quem agnoscebant naturae conditorem	Corr, L143/ 592
nihil relinquitis, cur habeatur	Deo	gratiae quicquam naturae nostrae	Corr, L143/ 596
ad resurgendum porrigenti gratiam	Deo	nec surgere contra sese	Corr, L143/ 599
sic peragente in electis	Deo	, in reprobis natura, cuius	Corr, L143/ 610
est et sacrilega de	Deo	, ut dispeream, ni malim	Corr, L143/ 617
qua contra Christianos et	Deo	deditos Fratres ferocius fere	Corr, L143/ 668
Apostolica. At Adam, opinor,	Deo	credidit, nam, ut ait	Corr, L143/ 790
mea bonum, sed gratia	Deo	, quod Christus venit, non	Corr, L143/ 889
ita tibi persuadere de	Deo	, tamquam natura tam clemens	Corr, L143/ 1000
gratis hominem iubet servire	Deo	, ut nihil inde prorsus	Corr, L143/ 1030
ac severam de colendo	Deo	normam edictumque proponat, ne	Corr, L143/ 1037
non puduerit aperte profiteri,	Deo	se servire propter retributionem	Corr, L143/ 1048
haud ideo credendum esse	Deo	, ut praemium quod credenti	Corr, L143/ 1060
mea bonum, sed gratia	Deo	, quod Christus venit, non	Corr, L143/ 1127
qui quicquam possit sine	Deo	; id quod nos plane	Corr, L143/ 1236
omnino facere, ne cum	Deo	quidem, nec ad Patrem	Corr, L143/ 1240
sic decrevistis obtemperare, ut	Deo	prorsus auferatis omne carnis	Corr, L143/ 1309
omne corporis obsequium, quod	Deo	praestatur, hypocrisis est. At	Corr, L143/ 1313
per quae vota sua	Deo	pietas Fidelium effundit in	Corr, L143/ 1320
verba Dei patris de	Deo	filio: Ipsum audite. Sed	Corr, L143/ 1423
propter egregia pectoris in	Deo	fortis fidentisque specimina mortales	Corr, L148/ 35
pauca, "Qua propter iuvante	Deo	, quo auctore cuncta prosperantur	Corr, L164/ 50
aliquid olim temporis vivere	Deo	dumtaxat ac mihimet ipsi	Corr, L188/ 4
est, posthac studiis et	Deo	constitui dedicare. Quod ut	Corr, L189/ 28
colloquio ianitor; sed cum	Deo	Patre ingenito, et unigenito	Corr, L217/ 48
Theologorum ordine consedeas, illum	deorsum	inter Grammaticulos detrudas. Et	Corr, L15/ 147

<p>vident ascendere, suum vero miraculi speciem, quam saxa At Hispanorum comitatus, pro magnum fuisse facinus ac Christiana dogmatibus dimovear atque soliis, in Grammaticorum subsellia nefas duceret, ac loco res nonnihil a phrasi unde totius causae summa quodam suorum ipse versuum auferrī vel cum forma de Latinae linguae puritate ne Venus inventi tui nihil ex ea re suaque facta in tapetibus feci quam illa scite multo melioribus ab his et ilico marcessuris rhetorum maxime cognobilem; tu sic in qua nihil omnino qui novere penitus longe mihi tamquam coloribus scitissime saltem (quod fecisse puto) cum leporem atque canem quam bene suis coloribus insigniter, ac temet ita libello primo, quo sic Seorsum vero ita te Nam non solum belle enim facile discernas, utrum qui ferat. Alioqui si derisit, isdem verbis denuo laudas, alios hoc pacto iocatum te negabis, verum iam senes, atque ideo enim usque adeo mihi imbrem e caelo copiose istas plus satis tragicas Sic agam ergo ut versans animo, quum aut est; eum sua sponte innocentioris qui non metuisti semel ingressus numquam possis</p>	<p>deorsum deorsum deorum deorum depellar depellendus depelli dependet dependet deperibat deperire deperire deperiret deperit depicta depicta depicti depictis depingi depingitur depingunt depinberat depinberis depinxisset depinxisti depinxisti depinxit depinxit deplorandi deplorare deplorare deploras deplorasse deplorati deploratus deplueres deponat deponatur deponendum deponere deponere deponere</p>	<p>ferri, concidente vultu, quod cadere. Iam quod ita atque hominum fidem, qualis crimen exclamat, quum Theodori . Quippe quae certo persuasum . Quamquam Grammatici nomen, quod , vincique turpissimum, tantis , ignosco tibi certe, si , idque quum nec ibi misere: quos tamen cotidie queat: utpote quod a , in cuius venustatem paulo tibi, libellum tam venustum pietati, quando ea quae spectavit, sic utinam non est, ad te perscripsi coloribus, qui istinc huc flosculis?" Profer ex omnibus Regem postules, ut amabile , et mirum in modum aliter, non dignum fide , quasque in tabula oculis ; quod malo. Nam sic ita similes ut internosci ? Quod si te neges graphice, ut ego tot beluam, sic eius incesorem apud me, ut iam , et castigate satis est magis, an ridendi sint licitum, iocari vetitum putas . Neque enim facile discernas , "Heu me, heu miseros potius, praesertim quum ab , qui neque Scripturas commode es, quin melius de , ne, velut aqua perennis Brixius, certe reliqua hominis huius anni pensio apud mihi magistratum viderem, aut (quod tua paternitas magno , certe optima ac prudentissimi , in qua perpetuo tumultu</p>	<p>Corr, L83/ 697 Corr, L143/ 313 Corr, L2/ 27 Corr, L87/ 121 Corr, L143/ 376 Corr, L15/ 149 Corr, L15/ 684 Corr, L83/ 376 Corr, L83/ 646 Corr, L91/ 22 Corr, L63/ 22 Corr, L83/ 295 Corr, L86/ 589 Corr, L143/ 395 Corr, L15/ 134 Corr, L47/ 8 Corr, L75/ 415 Corr, L83/ 282 Corr, L86/ 666 Corr, L15/ 944 Corr, L83/ 115 Corr, L185/ 17 Corr, L22/ 22 Corr, L87/ 287 Corr, L15/ 1502 Corr, L86/ 26 Corr, L148/ 45 Corr, L15/ 21 Corr, L107/ 12 Corr, L15/ 1429 Corr, L15/ 1425 Corr, L15/ 1428 Corr, L15/ 1406 Corr, L15/ 1420 Corr, L15/ 977 Corr, L83/ 1545 Corr, L86/ 125 Corr, L87/ 586 Corr, L54/ 14 Corr, L188/ 20 Corr, L31/ 10 Corr, L31/ 15 Corr, L75/ 583</p>
---	---	--	---

nec spem tamen umquam	depono	, fore aliquando, nec id	Corr, L15/ 1241
sint etiam ipsius iussu	depono	apud te. Tu Domino	Corr, L106c/ 6
purgare debeo, quam ille	depopulatus	est, qui non minuta	Corr, L75/ 467
nec emolumenti quicquam sibi	deposcit	in terris, dubitare certe	Corr, L83/ 1414
pecuniam quae apud me	deposita	est, meus Ioannes ad	Corr, L20/ 18
sedulo. Pecuniam apud me	deposititiam	Aegidio nostro persolutam esse	Corr, L26/ 5
tempus a gesto ac	deposito	magistratu, nec adhuc quisquam	Corr, L191/ 45
licentiae dum geritur, tantum	depositus	calumniis obnoxius est; eum	Corr, L31/ 9
intellegeres, improbam istam spem	deposuisses), at vel ex eruditione	Corr, L143/ 227
libras quas apud me	deposuisti	, persolvit Aegidio, videlicet xxx	Corr, L22/ 10
tu nuper apud me	deposuisti	. Litteras tuas misi Lathimero	Corr, L23/ 9
oculos mihi adduxit atque	deposuit	, quae tamen animum meum	Corr, L133/ 27
credibile, ullam gentem in	depravandos	libros umquam conspirare voluisse	Corr, L15/ 1161
queri possis rationes tuas	depravare	narrando. Ais igitur: "Plane	Corr, L83/ 750
laboretis aut benedicta narrando	depravare	, aut perperam interpretando bene	Corr, L83/ 1106
re nihil me narrando	depravare	, nihil interpretando calumniari, tum	Corr, L143/ 906
Regis nostri pietatem, nomine	depravares	invidiae, Angliamque totam velut	Corr, L86/ 75
gratiam necesse est suos	depravasse	codices aut ex veris	Corr, L83/ 775
mirum in modum fore	depravata	, ac multiplicium erratum faecibus	Corr, L83/ 755
posse se, quam codicum	depravatione	defendere? Sed de Iudeis	Corr, L15/ 1168
posse sese, quam codicum	depravatione	defendere. Clam vero non	Corr, L83/ 768
necesse est eadem exemplaria	depravatiora	esse, quam nostra. Ut	Corr, L83/ 756
imprimant litteras quam Latinas	depravatius	, idem in veteribus etiam	Corr, L15/ 1224
aut de industria fuisse	depravatos	ab ipsis, iam olim	Corr, L15/ 1149
vel quod ab aliis	depravatum	est, sarciunt. Sed interim	Corr, L83/ 433
longe laqueos, longe mendicitatem	deprecor	, quae mala tu facete	Corr, L86/ 853
te mihi providit, obnix	deprecor	, ut quando tibi talem	Corr, L217/ 42
oculis imperfecta nostra videntur,	deprehendaris	fortasse negotia detrectasse, et	Corr, L83/ 1457
vobis exciderint soloecismi, facile	deprehendatis	; quibus expunctis, et tota	Corr, L107/ 41
eorum causam rationemque possumus	deprehendere	. Sic eo magis in	Corr, L143/ 399
ut ibi errasse te	deprehenderem	, nam propemodum divinabam ex	Corr, L83/ 800
ullum ab illo signum	deprehenderim	, nisi quod modo visus	Corr, L75/ 487
quum numquam te cessasse	deprehenderim	-- immo progressam gnaviter	Corr, L106/ 22
correxerit, quasi quae tu	deprehenderis	, ille neque sua videlicet	Corr, L75/ 295
vocas audaculum, ipse multo	deprehenderis	audacior, qui audes illos	Corr, L83/ 233
quaedam in Utopiensium institutis	deprehenderit	aut me in republica	Corr, L41a/ 23
infamat quoscumque scire quidquam	deprehenderit	, quod ipse quo minus	Corr, L60/ 116
adhuc errata sua non	deprehenderit	. Nam si cogitares tuas	Corr, L75/ 459
ex quibus hominem facile	deprehendes	antiquum adhuc morem obtinere	Corr, L52/ 2
quum legerem facile certe	deprehendi	, quod te calcar exstimulet	Corr, L83/ 1091
nostris eadem nunc vitia	deprehendimus	, quae Hieronymus olim censuit	Corr, L15/ 1205
ubi tandem recognoscens ovile	deprehendit	ea scabie vehementer infectum	Corr, L83/ 1231
sed manifestaria sycophantia, manifestaria	deprehendit	inscitia) sed nec ipsius	Corr, L87/ 316

inspicere; ubi ex salutatione dum res superveniente marito marito deprehenditur, neque dum maxime videtur opera nostra profectui studiosorum cotidie fere rem e loculo mea mediis Scripturae Sacrae codicibus ex intimis rhetorices penetralibus adversus alios ferro flammaque quum pro eadem sententia in eadem cum tuis Hispanos buccinet Navarrae possessione castris ita reiectus, atque procedere, qua dum eam aiunt) frustra sese secum de haeresi, de schismate, quod Graeci dicunt oxu iam vero et oratorem modo velut e sublimi belle describis, ut nemo contra, ineptum illud commentum illi vel inscitiam tuam tuasque fictiones arguunt atque animum gladiatorium detestari quam artes bonae permittantur impune ipsam superborum despicit ac et civilitate plusquam aulica atque aliis bullatis nugis Theologos eosdem, quos ante ei, ea mora vicissim tempora perpetuo Christi flatu Frobenium quidem ullam culpam mihi impingis, eorum pleraque nemo non videt, nihil principali gratia sustineres invidiam, armis concertaturus in palaestram certo atque explorato gressu ibi sororem. Vix equo in haec verba non ad quaestiones magis Theologicas paribus armis in certamen libenter ad meas nugas sine ulla prorsus occasione	deprehendit deprehenditur deprehensus deprimere depromebat depromerem depromeretur depromptum depugnant depugnasti depugnet depulsos depulsus depurgare deputasse deque derchtheis derepente derideas derideat derideat derident derident deridere derideri deridet deridet deridiculi derisit derivaretur derivata derivem deriventur derogare derogare descendam descendamus descenderam descendere descendere descendere descenderes descendisse	esse mulieris, legere coepit , neque dum deprehensus comprehenditur, neque dum , ut humanam retundat arrogantiam aliquid) nunc ad Apologias , epistolam tuam extraxi casu ; atque ea omnia quamquam schema, ut fere contionantis ; certe si potestatem illam fortiter, tandem velut victor , pugnet, nondum factis scilicet , qui Navarram tum ingressi , impellor ad mea tutanda laboras, vereor ne limo , quod qui faciunt denuo Antichristi praeconio initio praefervidus videri debeat, qui aut prodeuntem, tam venustum, tam , interdum quasi non admoneas salsius, nemo insectetur vehementius : neuter labitur? Quum sentiant , vel importunum istud studium -- conveniat, inquam, excepto dementiam. Atque haec quum . Quid autem Reverendissimus in gloriam? quae te fugientem , si quis apud Principem . Quamquam nolim aut te , isdem verbis denuo deplorare in te. "Ergo non est, ad finem usque , etiamsi ipse litteris ad in alios (nisi quae meritis bonorum operum, quum cupientes vicit integritas actionis , et ante conflictum insonet , haud aliter evenire scribendo , quum proponitur et mihi , sed velut abreptus impetu . De usura proponebat, de , mira tamen indolis benignitate . Nec fecisses certe nisi , totumque hunc locum tibi	Corr, L108/ 8 Corr, L83/ 1048 Corr, L83/ 1049 Corr, L143/ 1246 Corr, L75/ 201 Corr, L108/ 7 Corr, L83/ 1051 Corr, L86/ 893 Corr, L85/ 45 Corr, L83/ 327 Corr, L46/ 44 Corr, L86/ 329 Corr, L86/ 393 Corr, L75/ 508 Corr, L75/ 570 Corr, L83/ 1544 Corr, L41a/ 22 Corr, L86/ 581 Corr, L15/ 120 Corr, L15/ 1482 Corr, L83/ 210 Corr, L83/ 249 Corr, L86/ 389 Corr, L87/ 242 Corr, L60/ 238 Corr, L40/ 48 Corr, L86/ 830 Corr, L29/ 48 Corr, L15/ 1428 Corr, L16/ 75 Corr, L143/ 1431 Corr, L86/ 438 Corr, L86/ 466 Corr, L143/ 836 Corr, L164/ 49 Corr, L87/ 505 Corr, L15/ 1200 Corr, L83/ 1253 Corr, L15/ 498 Corr, L15/ 650 Corr, L87/ 260 Corr, L28/ 15 Corr, L15/ 260
---	--	---	---

quoties in disceptandi palaestram	descenditur	. " Et illud praeterea: "Non	Corr, L15/ 183
quando speciatim ad ea	descensurus	esses, ex quibus vel	Corr, L83/ 393
Christi fide in ipsius	desciscat	haereses; facit certe absurditas	Corr, L143/ 308
olim ab Ecclesia Rhomana	desciscentibus	, aut postea saltem per	Corr, L15/ 1149
vides, quum quoque die	desciscerent	ab Hebraeis ad Christianos	Corr, L83/ 771
qui non sua, sponte	desciscunt	a vero, sed versutorum	Corr, L188/ 115
orbis a veteribus omnibus	descivit	. Nullus erit finis, si	Corr, L83/ 229
liberos meos, ut eorum	describas	miseriam si tantum versus	Corr, L86/ 849
incuria, sive a meo	describenti	libro, placuit scriptori quidpiam	Corr, L86/ 476
sidera palmis. Quum Herveum	describeres	, suis superstitem sociis, iam	Corr, L86/ 105
nunc tueris, ita belle	describis	, ut nemo derideat salsius	Corr, L15/ 1482
is quoque facit commentarios)	describit	nobis, unus terrae pugillus	Corr, L15/ 1333
esse, quales Moria ioco	describit	, ipse propemodum serio fateris	Corr, L15/ 1371
ingluviem, libidines, hypocrisimque	describit	, non minus eleganter quam	Corr, L15/ 1393
Satyris, quibus monachorum spurcissima	describit	vitia, nihil mutandum censes	Corr, L15/ 1511
loco, quisquis est ille,	describitur	. Quam ob rem, ut	Corr, L75/ 416
Hoc illi simul ut	descripserant	, quum velut vanum non	Corr, L191/ 35
quem tu mihi olim	descripseras	. Reperi plane talem, invitatus	Corr, L46/ 55
mei, vel pueri sibi	descripsere	libellum, aut apud me	Corr, L86/ 446
in suam quodque tribum,	descripserunt	. In hac re, Dorpi	Corr, L15/ 844
pugnam, quum tu ita	descripsisses	versibus, non ut vera	Corr, L86/ 72
eximie nugacia speciminis loco	descripsisti	, quibus facias omnibus perspicuum	Corr, L83/ 460
et omnes putas eiusmodi	descriptione	cognobiles, quod ille neque	Corr, L15/ 492
non nomine quidem, sed	descriptione	tam evidente, ut non	Corr, L15/ 1456
Picturas coniugum cum tua	desederit	conferens, perspexi plane id	Corr, L142/ 3
quam annum iam Constantiae	deseras	. Miror ab illo non	Corr, L54/ 31
stilum ut neque veritatem	desere	indefensam et aemulum etiam	Corr, L40/ 38
quae fuerunt umquam flagitiosissimam,	deserendo	. Ecclesiae Catholicae redde ac	Corr, L143/ 1478
disserendo, certe litem non	deserere	superaturas. Valet, puellae carissimae	Corr, L43/ 24
calculum, Dei causam velis	deserviat	. Non vereor ne nunc	Corr, L148/ 31
vox illa Graeca utrisque	desiderandum	, quum "dimitto" etiam quod	Corr, L83/ 507
candidi. Mihi adeo hic	desiderabatur	est a principio Septembris	Corr, L46/ 52
facere posset in illa	desiderabilem	; omnes denique eam laudabant	Corr, L2/ 34
insignem, eruditisque omnibus merito	desiderare	. Is tuis potissimum auspiciis	Corr, L164/ 3
litteris tuis desiit apocopen	desiderare	, doctus adhuc desiderari pecuniam	Corr, L19/ 41
fidem rerum, in poemate	desiderari	consilium, tum plures abs	Corr, L86/ 135
apocopen desiderare, doctus adhuc	desiderari	pecuniam; quam e vestigio	Corr, L19/ 41
soleo desidiae meae praetexere,	desiderarit	scilicet qui litteras meas	Corr, L155/ 5
in illo Interprete multa	desideras	. At is quod non	Corr, L83/ 430
se esse quod tu	desideras	. Haec si mitti ad	Corr, L30/ 13
opere tu tamen, qui	desideras	in illo modestiam, magna	Corr, L75/ 318
vestrum cibum, vestrum cubile	desiderat	, an non voluptuari videtur	Corr, L83/ 1388
foedera, redditamque mundo diu	desideratam	pacem, et laetissimus vidit	Corr, L191/ 88